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Canoé Kayak et Sports de Pagaie

COMITE GRAND EST

RESULTATS

CHAMPIONNAT « GRAND ESsT » U14 EAU VIVE

15 & 17 juin 2019 a Metz
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Résultats COURSE A PIED
Championnat Grand Est U14 Eau Vive - 2019

Place Dos.
1 4
2 22
3 38
4 27
5 6
6 24
7 37
8 33
9 7
10 19
11 32
12 31
13 5
14 1
15 26
16 17
17 13
18 34
19 9
20 39
21 12
22 11
23 2
24 40
25 20
26 8
27 25
28 18
29 29
30 36
31 14
32 3
33 35
34 28
35 10
36 30
37 16
38 23
39 41

NOM -Prénom
JEMAI Salim

DEPAYS Diego
GUGGENBUHL Gabriel
BEYREUTHER Léon
FORCADETTE Maxime
DE LA PAIX Florian
RUDINGER Charli

VON PLEHN Alexandre
MORET Romain
VIDONI Téo

COSSIN Aurélien
CRAPART Noé
FRUMHOLTZ Victor
BOUDIER Thibaut
DIDIER Théo

WALTZ Matthéo
KESSLER Ludovic
JAMBOIS RUCHE Maxence
CASSIN Léo paul
TASSOTTI Julien
DIETTERT Nicolas
HRAIBA Adam
MAILLEFER Quentin
ROBINET Hugo
MARAQUIN Lukas
DUSARD Antoine
PAUMIER Maxime
RADOUANI Zakaria
WALTZ Grégory
GOMPEL Eliot
GUERNE Antoine
SCHUPP Augustin
PISCHEK Jan Gabin
FLOCH Colin
BOUCHOT Simon
ERMEL Etienne
BREUVART Clément
ROUSSEL Victor Antoine

HUSSON Mathys

Club

ASCPA CK STRASBOURG
KAYAK CLUB DE METZ

CKC NANCY TOMBLAINE
ASCPA CK STRASBOURG
CKC NANCY TOMBLAINE
STRASBOURG EAUX VIVES
CKC DE L'ILL SELESTAT
STRASBOURG EAUX VIVES
CLUB NAUTIQUE AUBOIS
CLUB NAUTIQUE AUBOIS
GOLBEY EPINALST NABORD
DORMANS CKEL

CK SARREBOURG
ANCERVILLE BAR LE DUC CK
AS GERARDMER CK

CKC DE L'ILL SELESTAT
ASCPA CK STRASBOURG
AMICALE LAIQUE TOUL CK
GOLBEY EPINALST NABORD
DORMANS CKEL

AS GERARDMER CK
STRASBOURG EAUX VIVES
GOLBEY EPINALST NABORD
GOLBEY EPINALST NABORD
DORMANS CKEL

DORMANS CKEL
ANCERVILLE BAR LE DUC CK
CKC NANCY TOMBLAINE
CKC DE L'ILL SELESTAT
CADPA HUNINGUE

CADPA HUNINGUE

AS GERARDMER CK

AS GERARDMER CK

CADPA HUNINGUE

KAYAK CLUB DE METZ

CKC NANCY TOMBLAINE

CK SARREBOURG

RETHEL CHATEAU CK

VAL D'ARDENNES CK

Catégorie
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H

U14H

Temps
13:49,58
14:08,72
14:16,73
14:43,74
14:58,70
15:18,32
15:31,10
15:38,27
15:42,73
15:43,36
16:11,37
16:27,11
16:40,86
16:46,00
16:47,31
16:57,96
17:02,67
17:06,80
17:10,51
17:13,31
17:21,67
17:26,26
17:35,80
17:40,22
17:57,47
17:57,79
18:13,77
18:29,51
18:44,09
18:46,55
18:49,57
18:57,96
19:00,41
19:04,36
19:15,39
19:23,22
20:28,63
20:31,16
20:35,83

Pointsclas.

0
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39



Résultats COURSE A PIED

Championnat Grand Est U14 Eau Vive - 2019

Place Dos.
1 45
2 47
3 43
4 42
5 48
6 46
7 44
8 49
1 51
2 50

NOM - Prénom
NICOT Chloé

HATON Justine
WAGNIER Kassandra
COLIN Claire
DELICOURT Kyera
GALSTER Marion
MERANGER Satine

MUNCH Anna

OUDIN Antonin

LEFEVRE Evan

Club

AS GERARDMER CK

GOLBEY EPINALST NABORD
GOLBEY EPINALST NABORD
CKC DE L'ILL SELESTAT

AS GERARDMER CK

CKC DE L'ILL SELESTAT
ANCERVILLE BAR LE DUC CK

CADPA HUNINGUE

RETHEL CHATEAU CK

KAYAK CLUB DE METZ

Catégorie
u14D
u14D
u14b
u14D
u14D
u14D
u14D

u14D

U1l1lH

U11H

Temps
14:39,87
19:05,43
19:33,93
19:35,27
20:29,62
22:04,78
22:35,44
24:46,80

08:19,08
09:20,33

Pointsclas.

0

2
3
4
5
6
7
8



Résultats SLALOM

Championnat Grand Est U14 Eau Vive - 2019

Place

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Dos.

28
35
17

32
18
39
31
29

13
36
34
25
19
40
38
16
12
10
37
2
20

27
41
11
30
22
23
33
24

NOM - Prénom
FORCADETTE Maxime
JEMAI Salim

GUERNE Antoine
MAILLEFER Quentin
MORET Romain
FLOCH Colin

PISCHEK Jan Gabin
WALTZ Matthéo
BOUDIER Thibaut
DUSARD Antoine
CASSIN Léo paul
COSSIN Aurélien
RADOUANI Zakaria
TASSOTTI Julien
CRAPART Noé

WALTZ Grégory
FRUMHOLTZ Victor
KESSLER Ludovic
GOMPEL Eliot
JAMBOIS RUCHE Maxence
PAUMIER Maxime
VIDONI Téo

ROBINET Hugo
GUGGENBUHL Gabriel
BREUVART Clément
DIETTERT Nicolas
BOUCHOT Simon
RUDINGER Charli
DIDIER Théo
MARAQUIN Lukas
SCHUPP Augustin
BEYREUTHER Léon
HUSSON Mathys
HRAIBA Adam

ERMEL Etienne
DEPAYS Diego
ROUSSEL Victor Antoine
VON PLEHN Alexandre

DE LA PAIX Florian

Club

CKC NANCY TOMBLAINE
ASCPA CK STRASBOURG
CADPA HUNINGUE

GOLBEY EPINALST NABORD
CLUB NAUTIQUE AUBOIS
CADPA HUNINGUE

AS GERARDMER CK

CKCDE L'ILL SELESTAT
ANCERVILLE BAR LE DUC CK
DORMANS CKEL

GOLBEY EPINALST NABORD
GOLBEY EPINAL ST NABORD
CKC NANCY TOMBLAINE
DORMANS CKEL

DORMANS CKEL

CKC DE L'ILLSELESTAT

CK SARREBOURG

ASCPA CK STRASBOURG
CADPA HUNINGUE
AMICALE LAIQUE TOUL CK
ANCERVILLE BAR LE DUC CK
CLUB NAUTIQUE AUBOIS
GOLBEY EPINALST NABORD
CKC NANCY TOMBLAINE

CK SARREBOURG

AS GERARDMER CK

KAYAK CLUB DE METZ

CKC DE L'ILLSELESTAT

AS GERARDMER CK
DORMANS CKEL

AS GERARDMER CK

ASCPA CK STRASBOURG
VAL D'ARDENNES CK
STRASBOURG EAUX VIVES
CKC NANCY TOMBLAINE
KAYAK CLUB DE METZ
RETHEL CHATEAU CK
STRASBOURG EAUX VIVES
STRASBOURG EAUX VIVES

Cat.
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H

Manche 1K1
01:30,42
01:30,14
01:37,71
01:37,09
01:37,87
01:34,58
01:41,10
01:51,45
01:35,03
01:45,19
01:39,97
01:43,23
01:53,58
01:53,34
02:05,06
01:49,72
01:36,94
01:46,59
01:47,09

01:52,20

01:56,72
02:11,17
01:49,75
02:05,78
01:49,40
02:11,79
02:13,10
02:00,56
02:30,88
01:50,50
03:03,89

02:26,81

02:21,50

02:09,41

02:17,63

01:49,05

56
60
102
60
52

56
56
64

56

258
158

01:30,42
01:34,14
01:39,71
01:39,09
01:4387
01:36,58
01:47,10
02:4545
01:39,03
01:51,19
02:2997
01:45,23
03:41,58
01:57,34
02:13,06
01:57,72
01:42,94
01:50,59
01:49,09
01:58,20
DNF
02:52,72
03:11,17
03:31,75
03:05,78
02:41,40
02:17,79
02:15,10
02:02,56
03:26,88
02:46,50
04:07,89
02:3081
DNF
03:17,50
02:1741
DNF
06:35,63
04:27,05

Manche 2 K1
01:30,09
01:24,23
01:28,47
01:30,90
01:32,46
01:33,91
01:39,53
01:52,75
01:44,78
01:53,22
01:40,12
01:37,50
01:3856
01:58,08
01:47,22
01:58,19
01:38,41
01:50,57
01:45,60
01:53,85
01:57,78
01:47,65
01:50,26
01:55,84
02:05,20
02:03,03
02:06,25
02:04,87
01:57,75
02:01,75
01:46,88
01:58,52
02:06,35
02:03,64
02:13,87
02:09,97
03:02,35

02:38,00

o o

56
58
56

54

50

58
16

01:32,09
01:24,23
01:30,47
01:34,90
01:34,46
01:35,91
01:45,53
01:52,75
04:18,78
01:59,22
01:42,12
01:39,50
01:44,56
01:58,08
01:49,22
02:54,19
02:36,41
02:46,57
02:39,60
01:53,85
02:05,78
01:51,65
01:54,26
02:01,84
02:09,20
02:11,03
02:08,25
02:58,87
02:01,75
02:05,75
02:50,88
02:06,52
02:14,35
02:07,64
03:03,87
02:11,97
04:00,35
02:54,00
DNF

Temps final K1
01:30,42
01:24,23
01:30,47
01:34,90
01:34,46
01:35,91
01:45,53
01:52,75
01:39,03
01:51,19
01:42,12
01:39,50
01:44,56
01:57,34
01:49,22
01:57,72
01:42,94
01:50,59
01:49,09
01:53,85
02:05,78
01:51,65
01:54,26
02:01,84
02:09,20
02:11,03
02:08,25
02:15,10
02:01,75
02:05,75
02:46,50
02:06,52
02:14,35
02:07,64
03:03,87
02:11,97
04:00,35
02:54,00
04:27,05

Manche 1C1
01:26,79
01:29,81
01:22,31
01:22,91
01:31,84
01:32,99
01:35,63
01:53,12
01:49,75
01:34,69
01:46,13
01:49,70
01:46,06
01:37,18
01:54,84
01:39,40
01:53,44
01:50,19
01:4881
01:48,02
01:39,94
01:5047
01:54,83
02:10,45
01:52,84
02:4857
02:16,96
02:03,05
02:34,04
02:43,32
02:17,98
03:45,96
02:38,75
02:41,23

02:09,38

02:21,79

02:27,75

IN

[SUEEN

106

54

108

EN

[SEIRY

202
52

108
256

160

352

01:30,79
01:31,81
02:12,31
01:26,91
01:33,84
01:36,99
01:43,63
02:01,12
01:53,75
01:36,69
01:46,13
01:57,70
01:50,06
01:41,18
02:02,84
01:41,40
02:01,44
01:58,19
01:52,81
01:52,02
01:45,94
03:36,47
02:00,83
03:04,45
03:40,84
02:54,57
02:18,96
02:07,05
02:42,04
02:43,32
02:19,98
07:07,96
03:30,75
04:29,23
06:25,38
DNF
05:01,79
08:19,75
DNF

Manche 2 C1
01:23,19
01:29,42
01:25,25
01:23,22
01:32,66
01:31,70
01:33,60
01:31,44
01:43,34
01:34,59
01:45,94
01:43,22
01:42,21
01:32,72
01:46,25
01:35,36
01:50,78
01:43,28
01:52,85
01:49,41
01:39,78
01:56,25
01:57,00
01:55,32
01:55,55
02:02,80

02:11,59

02:16,78
02:09,07
02:39,88
02:01,94
02:45,02
02:28,34

03:02,18

SN

54
54
154
156
106

158

01:23,19
01:29,42
01:27,25
01:25,22
01:34,66
01:39,70
01:39,60
01:33,44
01:47,34
01:36,59
01:45,94
01:51,22
01:46,21
01:34,72
01:46,25
01:39,36
01:54,78
01:51,28
01:52,85
01:55,41
01:41,78
02:02,25
02:01,00
02:01,32
01:59,55
02:08,80
02:11,59
DNF
DNF
DNF
03:10,78
03:03,07
05:13,88
04:37,94
04:31,02
05:56,34
05:40,18
DNF
DNF

Temps final C1
01:23,19
01:29,42
01:27,25
01:25,22
01:33,84
01:36,99
01:39,60
01:33,44
01:47,34
01:36,59
01:45,94
01:51,22
01:46,21
01:34,72
01:46,25
01:39,36
01:54,78
01:51,28
01:52,81
01:52,02
01:41,78
02:02,25
02:00,83
02:01,32
01:59,55
02:08,80
02:11,59
02:07,05
02:42,04
02:43,32
02:19,98
03:03,07
03:30,75
04:29,23
04:31,02
05:56,34
05:01,79
08:19,75

DNF

Temps slalom
02:53,61
02:53,65
02:57,72
03:00,12
03:08,30
03:12,90
03:25,13
03:26,19
03:26,37
03:27,78
03:28,06
03:30,72
03:30,77
03:32,06
03:35,47
03:37,08
03:37,72
03:41,87
03:41,90
03:45,87
03:47,56
03:53,90
03:55,09
04:03,16
04:08,75
04:19,83
04:19,84
04:22,15
04:43,79
04:49,07
05:06,48
05:09,59
05:45,10
06:36,87
07:34,89
08:08,31
09:02,14
11:13,75
04:27,05

Points clas.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39



Résultats SLALOM

Championnat Grand Est U14 Eau Vive - 2019

Place

Dos.

45
43
42
49
46
a4
47

48

51
50

NOM - Prénom

NICOT Chloé
WAGNIER Kassandra
COLIN Claire
MUNCH Anna
GALSTER Marion
MERANGER Satine
HATON Justine

DELICOURT Kyera

OUDIN Antonin

LEFEVRE Evan

Club

AS GERARDMER CK

GOLBEY EPINALST NABORD
CKC DE L'ILL SELESTAT
CADPA HUNINGUE

CKC DE L'ILLSELESTAT
ANCERVILLE BAR LE DUC CK
GOLBEY EPINAL ST NABORD

AS GERARDMER CK

RETHEL CHATEAU CK
KAYAK CLUB DE METZ

Cat.

u14D
uU14D
u14D
u14D
u14D
u14D
u14D

uU14D

U11H
U11H

Manche 1K1

01:49,69
01:51,42
01:53,89
02:03,47
02:08,45

02:38,18

02:15,81

03:01,97

50

56
108

54
58

01:49,69
01:55,42
02:43,89
02:05,47
03:04,45
04:26,18
DNF
DNF

03:09,81

03:59,97

Manche 2 K1

01:54,96
01:56,37
02:00,38
01:58,78
01:57,11
02:06,79
02:07,53

04:16,65

02:56,50

02:39,37

INIENY

NN

10

12

208

01:56,96
02:00,37
02:02,38
02:00,78
01:59,11
02:10,79
02:17,53

04:28,65

03:04,50

06:07,37

Temps final K1

01:49,69
01:55,42
02:02,38
02:00,78
01:59,11
02:10,79
02:17,53

04:28,65

03:04,50

03:59,97

Manche 1C1

01:47,31
01:53,55
02:04,44
01:55,94
02:05,05
01:58,70
01:54,47

03:54,62

02:20,78

02:30,69

10

156

250

304

01:49,31
02:03,55
02:06,44
01:55,94
02:11,05
02:02,70
04:30,47

08:04,62

02:24,78

07:34,69

Manche 2 C1

01:44,06
01:51,96
01:47,92
01:55,63
02:04,50
01:57,87
02:00,51

04:40,60

02:12,75

02:59,25

NONOAN

202

310

01:46,06
01:55,96
01:49,92
01:57,63
02:06,50
02:03,87
02:04,51

08:02,60

02:14,75

08:09,25

Temps final C1

01:46,06
01:55,96
01:49,92
01:55,94
02:06,50
02:02,70
02:04,51

08:02,60

02:14,75

07:34,69

Temps slalom

03:35,75
03:51,38
03:52,30
03:56,72
04:05,61
04:13,49
04:22,04

12:31,25

05:19,25

11:34,66

Points clas.



Résultats DESCENTE
Championnat Grand Est U14 Eau Vive - 2019

Place

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38
39

Dos.

14

11

35

33

18

21

13

16

26

32

31

24

28

34

36

12

19

27

29

40
22

38

10

20

23

37

30

17

25

NOM - Prénom
JEMAI Salim
FRUMHOLTZ Victor
GUERNE Antoine
HRAIBA Adam
PISCHEK Jan Gabin
DUSARD Antoine
FORCADETTE Maxime
TASSOTTI Julien
MAILLEFER Quentin
SCHUPP Augustin
MORET Romain

VON PLEHN Alexandre
RADOUANI Zakaria
HUSSON Mathys
KESSLER Ludovic
BREUVART Clément
DIDIER Théo

COSSIN Aurélien
CRAPART Noé

CASSIN Léo paul

DE LA PAIX Florian
FLOCH Colin
JAMBOIS RUCHE Maxence
GOMPEL Eliot
DIETTERT Nicolas
VIDONI Téo
BEYREUTHER Léon
WALTZ Grégory
ROBINET Hugo
DEPAYS Diego
BOUDIER Thibaut
GUGGENBUHL Gabriel
BOUCHOT Simon
MARAQUIN Lukas
ROUSSEL Victor Antoine
RUDINGER Charli
ERMEL Etienne
WALTZ Matthéo

PAUMIER Maxime

Club

ASCPA CK STRASBOURG

CK SARREBOURG

CADPA HUNINGUE
STRASBOURG EAUX VIVES
AS GERARDMER CK
DORMANS CKEL

CKC NANCY TOMBLAINE
DORMANS CKEL

GOLBEY EPINALST NABORD
AS GERARDMER CK

CLUB NAUTIQUE AUBOIS
STRASBOURG EAUX VIVES
CKC NANCY TOMBLAINE
VAL D'ARDENNES CK
ASCPA CK STRASBOURG

CK SARREBOURG

AS GERARDMER CK
GOLBEY EPINALST NABORD
DORMANS CKEL

GOLBEY EPINALST NABORD
STRASBOURG EAUX VIVES
CADPA HUNINGUE
AMICALE LAIQUE TOUL CK
CADPA HUNINGUE

AS GERARDMER CK

CLUB NAUTIQUE AUBOIS
ASCPA CK STRASBOURG
CKCDE L'ILLSELESTAT
GOLBEY EPINALST NABORD
KAYAK CLUB DE METZ
ANCERVILLE BAR LE DUC CK
CKC NANCY TOMBLAINE
KAYAK CLUB DE METZ
DORMANS CKEL

RETHEL CHATEAU CK

CKC DE L'ILL SELESTAT

CKC NANCY TOMBLAINE
CKC DE L'ILL SELESTAT

ANCERVILLE BAR LE DUC CK

Cat.

U14H

Ul4H

U14H

U14H

Ul14H

U14H

U14H

Ul14H

U14H

U14H

Ul4H

U14H

U14H

Ul4H

U14H

U14H

Ul4H

U14H

U14H

Ul14H

U14H

U14H

Ul14H

U14H

U14H

Ul14H

U14H

U14H

Ul4H

U14H

U14H

Ul14H

U14H

U14H

Ul14H

U14H

U14H

Ul14H

U14H

Manche 1K1
00:35,18
00:34,96
00:42,14
00:46,66
00:58,80
00:40,68
00:40,62
00:40,78
00:41,73
00:39,89
00:40,82
00:49,61
00:38,82
00:38,64
00:41,00
00:59,50
00:48,77
00:40,71
00:41,22
00:43,49
00:38,15
00:43,63
00:41,49
00:42,08
00:48,61
00:57,19
01:03,42
00:47,66
00:44,51
00:42,18
00:47,66
00:50,51
00:44,42
00:46,89

DNF
01:04,00
00:49,35
02:00,98

DNF

Manche 2 K1
00:35,65
00:34,48
00:37,59
00:36,57
00:44,68
01:29,27
01:14,21
00:39,78
00:40,25
00:38,86
00:40,82
00:38,97
00:39,54
00:39,49
00:43,57
00:41,86
00:40,18
00:46,82
00:46,50
00:46,82
00:49,84
00:41,86
00:41,78
00:44,17
00:44,37
00:41,35
00:41,83
0;57,38
00:48,25

DNF
00:46,47
00:53,03
00:42,53
00:59,40
00:47,26
00:50,80
00:47,81
00:59,68

DNF

Manche 1 C1
00:37,68
DNF
00:40,65
00:42,52
00:35,75
00:40,43
00:41,59
00:43,43
00:41,35
00:42,76
00:40,59
DNF
DNF
00:45,66
00:42,90
00:41,64
00:43,55
00:45,51
00:45,39
DNF
00:48,50
00:44,92
00:46,45
00:45,87
00:44,27
00:55,13
00:49,72
00:44,89
DNF
00:58,94
00:52,03
00:46,87
00:55,70
00:56,06
00:54,93
00:49,42
DNF
00:45,07

DNF

Manche 2 C1
00:37,09
00:37,92
00:41,24
00:45,21
00:40,69
00:40,18
00:40,28
00:41,20
00:40,99
00:42,53

DNF
00:42,91
00:43,20
00:43,92
00:42,25
00:41,68
00:44,12
00:43,16
00:47,00
00:43,13

DNF
00:46,53
00:45,64
01:00,66
00:45,66
00:49,58
00:51,58
00:46,78
00:48,67
00:53,27
00:49,98
00:48,57
01:00,07
00:51,93
00:52,37
00:48,96
00:56,59
00:46,82

00:57,89

Temps final
01:12,27
01:12,40
01:18,24
01:19,09
01:20,43
01:20,86
01:20,90
01:20,98
01:21,24
01:21,39
01:21,41
01:21,88
01:22,02
01:22,56
01:23,25
01:23,50
01:23,73
01:23,87
01:26,61
01:26,62
01:26,65
01:26,78
01:27,13
01:27,95
01:28,64
01:30,93
01:31,55
01:32,55
01:33,18
01:35,45
01:36,45
01:37,38
01:38,23
01:38,82
01:39,63
01:39,76
01:44,40
01:44,75

00:57,89

Points clas.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
2
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39



Résultats DESCENTE
Championnat Grand Est U14 Eau Vive - 2019

Place  Dos.
1 45
2 43
3 46
4 47
5 49
6 48
7 42
8 44
1 51
2 50

NOM - Prénom
NICOT Chloé
WAGNIER Kassandra
GALSTER Marion
HATON Justine
MUNCH Anna
DELICOURT Kyera
COLIN Claire

MERANGER Satine

OUDIN Antonin

LEFEVRE Evan

Club

AS GERARDMER CK
GOLBEY EPINALST NABORD
CKC DE L'ILL SELESTAT
GOLBEY EPINALST NABORD
CADPA HUNINGUE

AS GERARDMER CK

CKCDE L'ILLSELESTAT

ANCERVILLE BAR LE DUC CK

RETHEL CHATEAU CK

KAYAK CLUB DE METZ

Cat.

u14D

U14D

u14D

u14D

U14D

u14D

u14D

U14D

U11H

U11H

Manche 1K1
00:40,17
00:41,93

DNF
01:20,34
00:44,40
01:28,47

DNF

DNF

00:47,34

00:47,37

Manche 2 K1
00:39,97
00:40,73
00:43,94
00:45,91
00:45,96

DNF
00:44,78

DNF

00:46,26

00:46,51

Manche 1 C1
00:42,82
00:45,07
00:49,24
00:51,58
00:50,98
00:48,76

DNF

DNF

01:00,01

00:57,34

Manche 2 C1
00:42,25
00:46,28
00:48,03
00:47,14
01:10,08
01:10,73

DNF

DNF

00:51,16

01:04,38

Temps final
01:22,22
01:25,80
01:31,97
01:33,05
01:35,38
02:17,23
00:44,78

DNF

01:37,42

01:43,85

Points clas.



Résultats AISANCE EAU VIVE
Championnat Grand Est U14 Eau Vive - 2019

Place

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Dos.

35
4
32
14
5
39
2
38
6

28

13
36
12
31
10
22

41

17

18

26
16
40
29
37
19
33
24
11
34
30
20
27
25

23

NOM - Prénom
PISCHEK Jan Gabin
JEMAI Salim

COSSIN Aurélien
GUERNE Antoine
FRUMHOLTZ Victor
TASSOTTI Julien
MAILLEFER Quentin
GUGGENBUHL Gabriel
FORCADETTE Maxime
FLOCH Colin

CASSIN Léo paul
MORET Romain
KESSLER Ludovic
GOMPEL Eliot
DIETTERT Nicolas
CRAPART Noé
BOUCHOT Simon
DEPAYS Diego
SCHUPP Augustin
HUSSON Mathys
BOUDIER Thibaut
WALTZ Matthéo
RADOUANI Zakaria
DUSARD Antoine
DIDIER Théo
BREUVART Clément
ROBINET Hugo
WALTZ Grégory
RUDINGER Charli
VIDONI Téo

VON PLEHN Alexandre
DE LA PAIX Florian
HRAIBA Adam
JAMBOIS RUCHE Maxence
ERMEL Etienne
MARAQUIN Lukas
BEYREUTHER Léon
PAUMIER Maxime

ROUSSEL Victor Antoine

Club

AS GERARDMER CK

ASCPA CK STRASBOURG
GOLBEY EPINALST NABORD
CADPA HUNINGUE

CK SARREBOURG
DORMANS CKEL

GOLBEY EPINALST NABORD
CKC NANCY TOMBLAINE
CKC NANCY TOMBLAINE
CADPA HUNINGUE

GOLBEY EPINALST NABORD
CLUB NAUTIQUE AUBOIS
ASCPA CK STRASBOURG
CADPA HUNINGUE

AS GERARDMER CK
DORMANS CKEL

KAYAK CLUB DE METZ
KAYAK CLUB DE METZ

AS GERARDMER CK

VAL D'ARDENNES CK
ANCERVILLE BAR LE DUC CK
CKCDE L'ILL SELESTAT

CKC NANCY TOMBLAINE
DORMANS CKEL

AS GERARDMER CK

CK SARREBOURG

GOLBEY EPINALST NABORD
CKCDE L'ILL SELESTAT
CKCDE L'ILL SELESTAT
CLUB NAUTIQUE AUBOIS
STRASBOURG EAUX VIVES
STRASBOURG EAUX VIVES
STRASBOURG EAUX VIVES
AMICALE LAIQUE TOUL CK
CKC NANCY TOMBLAINE
DORMANS CKEL

ASCPA CK STRASBOURG
ANCERVILLE BAR LE DUC CK

RETHEL CHATEAU CK

Cat.
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H

Ul4H

Temps Atelier 1
14,97
16,84
18,11
22,59
28,41
28,16
30,94
27,12
18,40
25,72
3141
18,70
20,19
25,53
47,93
3041
53,67
27,33
2531
52,05
39,20
38,95
65,79
19,27
48,66
27,79
135,59
135,59
135,59
135,59
135,59
135,59
25,70
135,59
85,59
73,83
135,59
135,59

135,59

Temps Atelier 2
17,35
15,94
22,71
19,49
16,21
20,46
19,74
24,47
36,12
30,87
26,00
21,24
22,21
21,75
20,97
21,79
20,53
27,25
30,58
24,10
19,21
23,43
20,58
24,59
27,12
105,12
22,60
22,85
31,20
20,48
30,05
39,81
155,12
26,87
155,12
155,12
155,12
155,12

155,12

Bonus Atelier 3
-20
-20
-20
-20
-20
-20
-20
-20
-20

-20

-20

Bonus Atelier 4

Temps final
-17,68
417,22
-9,18
-7,92
-5,38
-1,38

0,68

12,40
17,28
18,90
22,20
24,20
24,58
25,89
26,15
28,41
32,38
36,37
43,86
45,78
102,91
108,19
108,44
116,79
126,07
135,64
145,40
150,82
162,46
190,71

228,95

260,71

270,71

290,71

Points clas.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39



Résultats AISANCE EAU VIVE
Championnat Grand Est U14 Eau Vive - 2019

Place  Dos.
1 45
2 42
3 43
4 49
5 47
6 46
7 48
7 44
1 51
2 50

NOM - Prénom
NICOT Chloé

COLIN Claire
WAGNIER Kassandra
MUNCH Anna
HATON Justine
GALSTER Marion
DELICOURT Kyera

MERANGER Satine

OUDIN Antonin

LEFEVRE Evan

Club

AS GERARDMER CK

CKCDE L'ILL SELESTAT
GOLBEY EPINALST NABORD
CADPA HUNINGUE

GOLBEY EPINALST NABORD
CKCDE L'ILL SELESTAT

AS GERARDMER CK

ANCERVILLE BAR LE DUC CK

RETHEL CHATEAU CK

KAYAK CLUB DE METZ

Cat.
u14D
u14D
u14D
u14D
u14D
u14D
u14D

u14D

U11H

UllH

Temps Atelier 1
19,21
26,67
53,41
103,41
103,41
103,41
103,41

103,41

50,00

50,00

Temps Atelier 2
32,89
2321
48,60
24,22
29,19
32,24
98,60

98,60

104,85

154,85

Bonus Atelier 3

Bonus Atelier 4

Temps final
2,10
19,88
52,01
77,63
102,60
105,65
172,01

172,01

124,85

204,85

Points clas.



Classement QUALIFICATIONS

Championnat Grand Est U14 Eau Vive - 2019

Place Dos. NOM -Prénom Club Cat. COURSE A PIED SLALOM DESCENTE AISANCE EV TOTAL
1 4 JEMAI Salim ASCPA CK STRASBOURG U14H 13:49,58 0 02:53,65 2 01:12,27 0 -17,22 2 4
2 6 FORCADETTE Maxime CKC NANCY TOMBLAINE U14H 14:58,70 5 02:53,61 0 01:20,90 7 4,52 9 21
3 7 MORET Romain CLUB NAUTIQUE AUBOIS U14H 15:42,73 9 03:08,30 5 01:21,41 11 9,94 12 37
3 5 FRUMHOLTZ Victor CK SARREBOURG U14H 16:40,86 13 03:37,72 17 01:12,40 2 -5,38 5 37
5 14 | GUERNE Antoine CADPAHUNINGUE U14H 18:49,57 31 02:57,72 3 01:18,24 3 -7,92 4 41
6 2 MAILLEFER Quentin GOLBEY EPINAL ST NABORD U14H 17:35,80 23 03:00,12 4 01:21,24 9 0,68 7 43
7 32 COSSIN Aurélien GOLBEY EPINAL ST NABORD U14H 16:11,37 11 03:30,72 12 01:23,87 18 -9,18 3 a4
8 35  PISCHEK Jan Gabin AS GERARDMER CK U14H 19:00,41 33 03:25,13 7 01:20,43 5 -17,68 0 45
9 39  TASSOTTI Julien DORMANS CKEL U14H 17:13,31 20 03:32,06 14 01:20,98 8 -1,38 6 48
10 9 CASSIN Léo paul GOLBEY EPINAL ST NABORD U14H 17:10,51 19 03:28,06 11 01:26,62 20 7,41 11 61
11 31  CRAPART Noé DORMANS CKEL U14H 16:27,11 12 03:35,47 15 01:26,61 19 22,20 16 62
12 13 KESSLER Ludovic ASCPA CK STRASBOURG U14H 17:02,67 17 03:41,87 18 01:23,25 15 12,40 13 63
13 8 DUSARD Antoine DORMANS CKEL U14H 17:57,79 26 03:27,78 10 01:20,86 6 43,86 24 66
14 38 GUGGENBUHL Gabriel CKC NANCY TOMBLAINE U14H 14:16,73 3 04:03,16 24 01:37,38 32 1,59 8 67
15 28  FLOCH Colin CADPAHUNINGUE U14H 19:04,36 34 03:12,90 6 01:26,78 22 6,59 10 72
16 1 BOUDIER Thibaut ANCERVILLE BAR LEDUC CK U14H 16:46,00 14 03:26,37 9 01:36,45 31 28,41 21 75
17 18  RADOUANI Zakaria CKC NANCY TOMBLAINE U14H 18:29,51 28 03:30,77 13 01:22,02 13 36,37 23 77
18 17 WALTZ Matthéo CKC DE L'ILL SELESTAT U14H 16:57,96 16 03:26,19 8 01:44,75 38 32,38 22 84
19 22 | DEPAYS Diego KAYAK CLUB DE METZ U14H 14:08,72 2 08:08,31 36 01:35,45 30 24,58 18 86
19 26  DIDIER Théo AS GERARDMER CK U14H 16:47,31 15 04:43,79 29 01:23,73 17 45,78 25 86
21 12 | DIETTERT Nicolas AS GERARDMER CK U14H 17:21,67 21 04:19,83 26 01:28,64 25 18,90 15 87
21 36 | GOMPEL Eliot CADPAHUNINGUE U14H 18:46,55 30 03:41,90 19 01:27,95 24 17,28 14 87
23 19  VIDONI Téo CLUB NAUTIQUE AUBOIS U14H 15:43,36 10 03:53,90 22 01:30,93 26 126,07 30 88
24 33  VONPLEHN Alexandre STRASBOURG EAUX VIVES U14H 15:38,27 8 11:13,75 38 01:21,88 12 135,64 31 89
25 3 SCHUPP Augustin AS GERARDMER CK U14H 18:57,96 32 05:06,48 31 01:21,39 10 25,89 19 92
26 11 |HRAIBAAdam STRASBOURG EAUX VIVES U14H 17:26,26 22 06:36,87 34 01:19,09 4 150,82 33 93
27 34 | JAMBOIS RUCHE Maxence AMICALE LAIQUE TOUL CK U14H 17:06,80 18 03:45,87 20 01:27,13 23 162,46 34 95
28 24  DELAPAIX Florian STRASBOURG EAUX VIVES U14H 15:18,32 6 04:27,05 39 01:26,65 21 145,40 32 98
29 37  RUDINGER Charli CKC DE L'ILL SELESTAT U14H 15:31,10 7 04:22,15 28 01:39,76 36 116,79 29 100
29 27  BEYREUTHER Léon ASCPA CK STRASBOURG U14H 14:43,74 4 05:09,59 32 01:31,55 27 260,71 37 100
31 29  WALTZGrégory CKC DEL'ILL SELESTAT U14H 18:44,09 29 03:37,08 16 01:32,55 28 108,44 28 101
32 40 |ROBINET Hugo GOLBEY EPINAL ST NABORD U14H 17:40,22 24 03:55,09 23 01:33,18 29 108,19 27 103
33 16 |BREUVART Clément CK SARREBOURG U14H 20:28,63 37 04:08,75 25 01:23,50 16 102,91 26 104
34 41  HUSSON Mathys VAL D'ARDENNES CK U14H 20:35,83 39 05:45,10 33 01:22,56 14 26,15 20 106
35 10 |BOUCHOTSimon KAYAK CLUB DE METZ U14H 19:15,39 35 04:19,84 27 01:38,23 33 24,20 17 112
36 25 |PAUMIER Maxime ANCERVILLE BAR LE DUC CK U14H 18:13,77 27 03:47,56 21 00:57,89 39 270,71 38 125
36 20  MARAQUIN Lukas DORMANS CKEL U14H 17:57,47 25 04:49,07 30 01:38,82 34 228,95 36 125
38 30 |ERMEL Etienne CKC NANCY TOMBLAINE U14H 19:23,22 36 07:34,89 35 01:44,40 37 190,71 35 143
39 23 |ROUSSEL Victor Antoine RETHEL CHATEAU CK U14H 20:31,16 38 09:02,14 37 01:39,63 35 290,71 39 149




Classement QUALIFICATIONS

Championnat Grand Est U14 Eau Vive - 2019

Place Dos. NOM -Prénom Club Cat. COURSE A PIED SLALOM DESCENTE AISANCE EV TOTAL
1 45  NICOT Chloé AS GERARDMER CK u14D 14:39,87 0 03:35,75 0 01:22,22 0 2,10 0 0
2 43  WAGNIER Kassandra GOLBEY EPINAL ST NABORD u14D 19:33,93 3 03:51,38 2 01:25,80 2 52,01 3 10
3 42 COLIN Claire CKC DEL'ILL SELESTAT u14D 19:35,27 4 03:52,30 3 00:44,78 7 19,88 2 16
4 47 |HATON Justine GOLBEY EPINAL ST NABORD u14D 19:05,43 2 04:22,04 7 01:33,05 4 102,60 5 18
5 46 | GALSTER Marion CKC DEL'ILL SELESTAT U14D 22:04,78 6 04:05,61 5 01:31,97 3 105,65 6 20
6 49 | MUNCH Anna CADPAHUNINGUE uU14D 24:46,80 8 03:56,72 4 01:35,38 5 77,63 4 21
7 48 | DELICOURT Kyera AS GERARDMER CK u14D 20:29,62 5 12:31,25 8 02:17,23 6 172,01 7 26
8 44 MERANGER Satine ANCERVILLE BAR LEDUC CK u14D 22:35,44 7 04:13,49 6 DNF 8 172,01 7 28
1 51 | OUDIN Antonin RETHEL CHATEAU CK U11H 08:19,08 05:19,25 0 01:37,42 0 124,85 0
2 50 | LEFEVRE Evan KAYAK CLUB DE METZ U11H 09:20,33 2 11:34,66 2 01:43,85 2 204,85 2 8




Résultats KAYAK EXTREME - FINALE
Championnat Grand Est U14 Eau Vive - 2019

Place Dos. NOM -Prénom Club Cat. Finale
1 4 JEMAI Salim ASCPA CK STRASBOURG U14H FinaleA
2 6 FORCADETTE Maxime CKC NANCY TOMBLAINE U14H  FinaleA
3 5 FRUMHOLTZ Victor CK SARREBOURG U14H  FinaleA
4 7 MORET Romain CLUB NAUTIQUE AUBOIS Ul4H FinaleA
5 32 COSSIN Aurélien GOLBEY EPINAL STNABORD U14H FinaleB
6 14 GUERNE Antoine CADPAHUNINGUE U14H FinaleB
7 2 MAILLEFER Quentin GOLBEY EPINAL STNABORD U14H FinaleB
8 35 PISCHEK Jan Gabin AS GERARDMER CK U14H  FinaleB
9 13 KESSLER Ludovic ASCPA CK STRASBOURG U14H FinaleC
10 39 TASSOTTI Julien DORMANS CKEL U14H FinaleC
11 9 CASSIN Léo paul GOLBEY EPINAL STNABORD U14H FinaleC
12 31 CRAPART Noé DORMANS CKEL U14H FinaleC
13 8 DUSARD Antoine DORMANS CKEL U14H FinaleD
14 28 FLOCH Colin CADPAHUNINGUE U14H  FinaleD
15 38 GUGGENBUHL Gabriel CKC NANCY TOMBLAINE U14H  FinaleD
16 1 BOUDIER Thibaut ANCERVILLE BAR LEDUC CK U14H FinaleD
17 18 RADOUANI Zakaria CKC NANCY TOMBLAINE U14H FinaleE
18 22 DEPAYS Diego KAYAK CLUB DE METZ U14H  FinaleE
19 26 DIDIER Théo AS GERARDMER CK U14H FinaleE
20 17 WALTZ Matthéo CKC DEL'ILL SELESTAT U14H FinaleE
21 19 VIDONI Téo CLUB NAUTIQUE AUBOIS U14H  FinaleF
22 33 VON PLEHN Alexandre STRASBOURG EAUX VIVES U14H FinaleF
23 36 GOMPEL Eliot CADPAHUNINGUE U14H  FinaleF
24 12 DIETTERT Nicolas AS GERARDMER CK U14H  FinaleF
25 3 SCHUPP Augustin AS GERARDMER CK U14H FinaleG
26 34 JAMBOIS RUCHE Maxence AMICALE LAIQUE TOUL CK U14H FinaleG
27 24 DE LAPAIX Florian STRASBOURG EAUX VIVES U14H FinaleG
28 11 HRAIBA Adam STRASBOURG EAUX VIVES Ul4H FinaleG
29 29 WALTZ Grégory CKC DE L'ILL SELESTAT U14H FinaleH
30 27 BEYREUTHER Léon ASCPA CK STRASBOURG U14H  FinaleH
31 37 RUDINGER Charli CKC DE L'ILL SELESTAT U14H  FinaleH
32 40 ROBINET Hugo GOLBEY EPINAL ST NABORD U14H  FinaleH
33 16 BREUVART Clément CK SARREBOURG U14H  Finalel
34 10 BOUCHOT Simon KAYAK CLUB DE METZ U14H Finalel
35 20 MARAQUIN Lukas DORMANS CKEL U14H Finalel
36 41 HUSSON Mathys VAL D'ARDENNES CK U14H  Finalel
37 25 PAUMIER Maxime ANCERVILLE BAR LEDUC CK U14H Finalel
38 30 ERMEL Etienne CKC NANCY TOMBLAINE U14H  Finalel

39 23 ROUSSEL Victor Antoine RETHEL CHATEAU CK U14H DNS



Résultats KAYAK EXTREME - FINALE
Championnat Grand Est U14 Eau Vive - 2019

Place Dos. NOM -Prénom Club Cat. Finale
1 45 NICOT Chloé AS GERARDMER CK U14D  FinaleA
2 42 COLIN Claire CKCDEL'ILL SELESTAT Ul4D  FinaleA
3 43 WAGNIER Kassandra GOLBEY EPINAL STNABORD U14D FinaleA
4 47 HATON Justine GOLBEY EPINAL STNABORD U14D FinaleA
5 46 GALSTER Marion CKC DE L'ILL SELESTAT U14D FinaleB
6 49 MUNCH Anna CADPAHUNINGUE U14D FinaleB
7 44 MERANGER Satine ANCERVILLE BAR LEDUC CK U14D  FinaleB
8 48 DELICOURT Kyera AS GERARDMER CK Ul4D  FinaleB
1 50 LEFEVRE Evan KAYAK CLUB DE METZ U11H Finale)

2 51 OUDIN Antonin RETHEL CHATEAU CK U11H  Finalel



Classement combiné Course a pied et Descente

Support a la sélection de I'Equipe Régionale U14 Championnat de France Minime de Descente

Place = Dos.
1 4
2 6
3 5
4 7
4 33
6 11
7 24
8 39
9 32
10 31
10 27
12 2
12 13
12 8
12 22
12 26
17 14
18 38
19 19
20 35
21 9
22 18
22 34
24 3
25 37
26 1
27 12
28 40
28 16
28 41
31 17
31 36
33 28
34 29
35 20
36 25
37 10
38 30
38 23

NOM - Prénom

JEMAI Salim
FORCADETTE Maxime
FRUMHOLTZ Victor
MORET Romain

VON PLEHN Alexandre
HRAIBA Adam
DELAPAIX Florian
TASSOTTI Julien
COSSIN Aurélien
CRAPART Noé
BEYREUTHER Léon
MAILLEFER Quentin
KESSLER Ludovic
DUSARD Antoine
DEPAYS Diego

DIDIER Théo

GUERNE Antoine
GUGGENBUHL Gabriel
VIDONI Téo

PISCHEK Jan Gabin
CASSIN Léo paul
RADOUANI Zakaria
JAMBOIS RUCHE Maxence
SCHUPP Augustin
RUDINGER Charli
BOUDIER Thibaut
DIETTERT Nicolas
ROBINET Hugo
BREUVART Clément
HUSSON Mathys
WALTZ Matthéo
GOMPEL Eliot

FLOCH Colin

WALTZ Grégory
MARAQUIN Lukas
PAUMIER Maxime
BOUCHOT Simon
ERMEL Etienne
ROUSSEL Victor Antoine

Club

ASCPA CK STRASBOURG
CKC NANCY TOMBLAINE

CK SARREBOURG

CLUB NAUTIQUE AUBOIS
STRASBOURG EAUX VIVES
STRASBOURG EAUX VIVES
STRASBOURG EAUX VIVES
DORMANS CKEL

GOLBEY EPINAL STNABORD
DORMANS CKEL

ASCPA CK STRASBOURG
GOLBEY EPINAL STNABORD
ASCPA CK STRASBOURG
DORMANS CKEL

KAYAK CLUB DE METZ

AS GERARDMER CK
CADPAHUNINGUE

CKC NANCY TOMBLAINE
CLUB NAUTIQUE AUBOIS
AS GERARDMER CK
GOLBEY EPINAL STNABORD
CKC NANCY TOMBLAINE
AMICALE LAIQUE TOUL CK
AS GERARDMER CK

CKC DEL'ILL SELESTAT
ANCERVILLE BAR LEDUC CK
AS GERARDMER CK
GOLBEY EPINAL STNABORD
CK SARREBOURG

VAL D'ARDENNES CK

CKC DEL'ILL SELESTAT
CADPAHUNINGUE
CADPAHUNINGUE

CKC DEL'ILL SELESTAT
DORMANS CKEL
ANCERVILLE BAR LEDUC CK
KAYAK CLUB DE METZ

CKC NANCY TOMBLAINE
RETHEL CHATEAU CK

Cat.

U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H
U14H

COURSE A PIED
13:49,58
14:58,70
16:40,86
15:42,73
15:38,27
17:26,26
15:18,32
17:13,31
16:11,37
16:27,11
14:43,74
17:35,80
17:02,67
17:57,79
14:08,72
16:47,31
18:49,57
14:16,73
15:43,36
19:00,41
17:10,51
18:29,51
17:06,80
18:57,96
15:31,10
16:46,00
17:21,67
17:40,22
20:28,63
20:35,83
16:57,96
18:46,55
19:04,36
18:44,09
17:57,47
18:13,77
19:15,39
19:23,22
20:31,16

DESCENTE
01:12,27
01:20,90
01:12,40
01:21,41
01:21,88
01:19,09
01:26,65
01:20,98
01:23,87
01:26,61
01:31,55
01:21,24
01:23,25
01:20,86
01:35,45
01:23,73
01:18,24
01:37,38
01:30,93
01:20,43
01:26,62
01:22,02
01:27,13
01:21,39
01:39,76
01:36,45
01:28,64
01:33,18
01:23,50
01:22,56
01:44,75
01:27,95
01:26,78
01:32,55
01:38,82
00:57,89
01:38,23
01:44,40
01:39,63

TOTAL

12
15
20
20
26
27
28
29
31
31
32
32
32
32
32
34
35
36
38
39
41
41
42
43
45
46
53
53
53
54
54
56
57
59
66
68
73
73




Classement combiné Course a pied et Descente
Support a la sélection de I'Equipe Régionale U14 Championnat de France Minime de Descente

Place Dos. NOM -Prénom Club Cat. COURSE A PIED DESCENTE TOTAL
1 45 | NICOTChloé AS GERARDMER CK u14D 14:39,87 0 01:22,22 0 0
2 43 | WAGNIER Kassandra GOLBEY EPINAL STNABORD u14D 19:33,93 3 01:25,80 2 5
3 47 |HATON Justine GOLBEY EPINAL STNABORD u14D 19:05,43 2 01:33,05 4 6
4 46 | GALSTER Marion CKC DE L'ILL SELESTAT u14D 22:04,78 6 01:31,97 3 9
5 42 COLIN Claire CKC DEL'ILL SELESTAT u14D 19:35,27 4 00:44,78 7 11
5 48 | DELICOURT Kyera AS GERARDMER CK u14D 20:29,62 5 02:17,23 6 11
7 49 | MUNCH Anna CADPAHUNINGUE u14D 24:46,80 8 01:35,38 5 13
8 44 | MERANGER Satine ANCERVILLE BAR LEDUC CK u14D 22:35,44 7 DNF 8 15




